
NÁPLASTI BOLEST ZAD, SVALŮ A KLOUBŮ

BOLEST

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

Lék k vn
itřn

ím
u u

žití. O
b

sah
u

je ib
u

p
ro

fen
. 

Č
těte p

ečlivě p
říb

alový leták.
L

é
k k vn

ě
jším

u
 p

o
u

žití.
O

b
sah

u
je d

iklo
fe

n
ak d

ieth
ylam

o
n

n
ý.

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Rychloobvaz COSMOS®
Na puchýře na patě 
Twin tec 5 ks

Apo-Ibuprofen 
400 mg
100 tablet

Voltaren Forte 20 mg/g 
gel 100 g

•  Náplasti s hydroaktivním 
účinkem pro podporu 
hojení a tlumení bolesti.

•  Hojí šetrněji a rychleji 
než klasická náplast.

•  Chrání před vodou, 
nečistotami 
a bakteriemi.

•  Uleví od bolesti hlavy, zad, 
kloubů i menstruační bolesti.

•  Snižuje horečku a tlumí 
projevy zánětu.

•  Balení po 100 i 30 tabletách.

•  Analgetikum ve formě gelu s účinkem proti bolesti 
až na 24 hodin při aplikaci 2× denně.

•  Tlumí bolest zad, svalů a kloubů.

279,-
339,-

-24%

S KARTOU 
Více výhod

259,-

-21%

-23%

79,-

119,-

100,-

154,-

Z

V akci také 
Voltaren Forte 20 mg/g, gel 150 g, za 469 Kč 389 Kč 
a Voltaren Rapid 25 mg, 20 měkkých tobolek, za 139 Kč 119 Kč. 
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje draselnou sůl iklofenaku.

V akci také 
Rychloobvaz COSMOS® Na puchýře na prsty, 6 ks, za 100 Kč 79 Kč 
a další přípravky Rychloobvaz COSMOS®, informujte se ve své lékárně.

AKČNÍ NABÍDKA 
25. 5. – 21. 6. 2020

Lékárny

Léto 
v českém 

stylu
Čtěte uvnitř

CO DO LÉKÁRNIČKY? TIPY NA SILNOU IMUNITU!

Premium OcuSWISS
60 kapslí

•  Komplexní výživa 
pro zdravé oči.

•  S unikátním vysokým 
obsahem luteinu 
30 mg.

•  Významné 
antioxidanty zinek, 
selen, měď 
a vitamin B2.

Běžná cena 2 ks 798 Kč 
(1 kapsle = 3,33 Kč)

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

S KARTOU 
Více výhod

399,-
Ušetříte 399 Kč

Cena za 2 ks

60+60 
kapslí



Více 
výhod

S rezervací přes mobilní aplikaci
                                  Moje Magistra ušetříte.

OŠETŘENÍ RAN

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

AlfaSilver
sprej 50 ml
Na odřeniny, popáleniny 
a další druhy ran 3 v 1: 
•  Chrání před infekcí, 

kryje ránu (nahradí 
náplast).

•  Urychluje hojení.
•  Nepálí a ránu zahojí.
•  Jednoduchá 

a rychlá pomoc 
ve spreji.

•  S ionizovaným 
stříbrem.

-20%

175,-
219,-

KŘEČOVÉ ŽÍLY

L
é

k k vn
ě

jším
u

 p
o

u
žití.

O
b

sah
u

je so
d

n
o

u
 sů

l h
e

p
arin

u
. 

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Lioton® 
gel 100 g
•  Pro léčbu křečových žil a jejich 

komplikací.
•  Úleva pro bolavé, oteklé nohy.
•  Pro léčbu poúrazových poškození svalů, 

šlach a vazů.
•  Pro léčbu pohmožděnin, modřin, otoků.
•  Heparinum natricum 100 000 IU / 100 g.

-22%

279,-
359,-

Premium Silymarin 
Forte 60 tablet

Výtažek 
z ostropestřce:
•  chrání 

a regeneruje 
jaterní tkáň,

•  přispívá 
k detoxikaci 
jater,

•  podporuje 
správnou 
funkci jater.

Doplněk stravy.

Běžná cena 2 ks 338 Kč 

(1 tableta = 
1,41 Kč)

S KARTOU 
Více výhod

169,-
Ušetříte 169 Kč

Cena za 2 ks

60+60 
tablet

BOLEST

Lék k vn
itřn

ím
u u

žití. O
b

sah
u

je ib
u

p
ro

fen
. 

Č
těte p

ečlivě p
říb

alový leták.

Ibalgin® Rapidcaps 
400 mg
30 měkkých tobolek
Účinné analgetikum ve formě měkkých 
tobolek s tekutou účinnou látkou:
•  ulevuje od bolesti hlavy, migrény, bolesti 

zubů, zad, svalů a menstruační 
bolesti,

•  snižuje horečku,
•  tlumí zánět.
Pro dospělé 
a dospívající 
od 12 let 
(od 40 kg 
tělesné 
hmotnosti).

99,-
119,-

ÚNAVA A VYČERPÁNÍ 

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Sustenium® Plus
22 sáčků
•  Pro obnovu sil při únavě, náročném 

fyzickém a dušením výkonu.*
•  Obsahuje aminokyseliny, 

kreatin, vitaminy a minerály.
•  Nápoj v sáčku s přírodní 

pomerančovou příchutí.
*Obsahuje vitamin C, hořčík 
a železo, které přispívají 
ke snížení míry únavy 
a vyčerpání, a vitamin B1, 
který přispívá k normální 
psychické činnosti.

-19%

199,-
247,-

(1 sáček = 9,05 Kč)

V akci více druhů, 
informujte se ve své lékárně.

ODVYKÁNÍ KOUŘENÍ

L
é

k k p
o

d
án

í d
o

 ú
st. O

b
sah

u
je n

iko
tin

.
Č

těte p
ečlivě p

říb
alo

vý leták.
R

e
klam

a n
a lé

čiv
ý p

říp
rave

k.

Nicorette® Spray 
s příchutí lesního ovoce 
1 mg/dávka
orální sprej, roztok 13,2 ml
ZBAVTE SE ZÁVISLOSTI NA KOUŘENÍ.
•  Účinkuje rychle a potlačí touhu 

po cigaretě již 
po 30 sekundách.*

* Při užití dvou dávek. 
Rychlá úleva 
od chuti 
na cigaretu 
a nutkání kouřit. 
Umožňuje plynule 
reagovat 
na potřebu.

445,-
495,-

V akci více druhu, informujte se ve své lékárně.

-15%

S KARTOU 
Více výhod

419,-

-25%

S KARTOU 
Více výhod

89,-

PLÍSNĚ

L
é

k k vn
ě

jším
u

 p
o

u
žití. 

O
b

sah
u

je n
aftifi

n
 h

yd
ro

ch
lo

rid
. 

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Exoderil®
10 mg/g krém, 15 g
Léčí kožní a nehtové plísně.
•  Rychle ulevuje od svědění.
•  Odstraňuje zarudnutí.
•  Aplikace na kůži pouze 1× denně.*
*při postižení nehtů 2× denně

-17%

99,-
119,-

BOLEST SVALŮ A KLOUBŮ

L
é

k k vn
ě

jším
u

 p
o

u
žití.

O
b

sah
u

je ib
u

p
ro

fe
n

.
Č

těte p
ečlivě p

říb
alo

vý leták.

Ibalgin® krém 
100 g
•  Potlačuje bolest svalů a kloubů, 

tlumí zánět a snižuje otok.
•  K léčbě bolestivých poranění, 

jako jsou podvrtnutí, natažení, 
zhmoždění.

•  Dobře se vstřebává.
•  Bez parfemace.
•  Pro dospělé 

a mladistvé 
od 12 let.

-18%

139,-
169,-

V akci také Ibalgin® gel, 100 g, za 169 Kč 139 Kč.

BOLEST

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

ATARALGIN® 
50 tablet

•  Kombinace 3 látek: paracetamol, 
guaifenesin, kofein.

•  Snižuje horečku a příznaky 
při akutních infekčních stavech. 

•  Tlumí bolest hlavy, 
krční páteře a zad.

169,-
195,-

PODRÁŽDĚNÁ POKOŽKA

Lék k vn
ějším

u p
o

užití. O
b

sahuje 
d

ifenhyd
ram

in hyd
ro

chlo
rid

. 
Č

těte p
ečlivě p

říb
alový leták. 

* V
íce info o ap

likaci na str. 6

Psilo-Balsam® 10 mg/g 
gel 20 g
Zklidní pálení a svědění kůže při: 
•  bodnutí hmyzem,
•  povrchových popáleninách 1. stupně,
•  alergických projevech kůže,
•  nadměrném slunění a planých 

neštovicích.
Pro děti již od 2 let.

-21%

85,-
108,-

V akci také 
Psilo-Balsam® 10 mg/g, gel 50 g, za 185 Kč 145 Kč.

HEMOROIDY

L
é

čiv
ý p

říp
rave

k k re
ktáln

ím
u

 u
žití. 

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Faktu® čípky 
20 čípků

•  Neinvazivní varianta léčby hemoroidů.
•  Rychle zastavuje krvácení, pálení 

a svědění.
•  Účinný proti bolesti. -13%

139,-
159,-

PRŮJEM

Lék k vnitřním
u užití. O

b
sahuje lo

p
eram

id
 

hyd
ro

chlo
rid

. Č
těte pečlivě p

říbalový 
leták. * V

íce info o ap
likaci na str. 6

Loperon® 2 mg 
tvrdé tobolky
20 tvrdých tobolek

•  K symptomatické léčbě akutního 
a chronického průjmu.

•  Pro děti od 6 let a dospělé. -11%

129,-
145,-

-18%

S KARTOU 
Více výhod

159,-

V mobilní
aplikaci*

79,-
Ušetříte 6 Kč

V mobilní
aplikaci*

119,-
Ušetříte 10 Kč



OPALOVÁNÍ

-20%

Ještě lepší ceny s kartou Více výhod.

HOŘČÍK

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Magne B6® Forte tablety
50 tablet
•  Magne B6® Forte tablety obsahují 

horčík ve formě citrátu pro jeho snadné 
doplnění. 

•  Hořčík a vitamin B6 přispívají ke snížení 
míry únavy a vyčerpání a k normální 
psychické činnosti.

169,-
199,-

(1 tableta = 
2,98 Kč)

V akci také 
Magne B6® Control Stress, 
30 potahovaných tablet, 
za 199 Kč 169 Kč. (1 tableta = 5,63 Kč)

K
o

sm
etick

ý p
říp

rave
k.

* V
íce info

 o
 ap

likaci n
a str. 6

Ladival® ALERGICKÁ 
POKOŽKA, OBLIČEJ 
OF 50+
gel 50 ml

•  Gel na ochranu proti 
slunci s lehkým, 
nemastné složením 
je ideální na obličej, 
výstřih a ruce.

•  Vhodný pro pokožku 
náchylnou ke sluneční 
alergii, Mallorka-akné 
nebo pro mastnou pleť 
se sklonem k tvorbě akné.

•  Neobsahuje oleje, 
emulgátory, parfémy, 
barviva ani konzervanty.

239,-
299,-

REPELENT

P
o

užívejte b
io

cid
y b

ezp
ečným

 zp
ůso

b
em

. 
P

řed
 p

o
užitím

 si vžd
y p

řečtěte 
označení a info

rm
ace o p

říp
ravku

.

Repelent PREDATOR 
FORTE sprej 150ml
•  Obsah účinné látky: DEET 24,9 %
•  Repelentní spray proti 

komárům a klíšťatům.
•  Aplikace na pokožku i oděv.
•  Zvýšený obsah účinných látek, 

doba účinnosti 4–6 hodin.
•  Vhodné pro děti od 2 let.
•  100% dávkování ve svislé 

i vodorovné poloze.

149,-
169,-

V akci také 
Repelent PREDATOR 
JUNIOR, sprej 150 ml, 
za 218 Kč 189 Kč 
a Repelent PREDATOR 
BIO, sprej 150 ml, 
za 248 Kč 189 Kč.

-24%

S KARTOU 
Více výhod

129,-

OPARY

P
řed

 p
o

u
žitím

 čtěte p
ečlivě p

říb
alový 

leták. H
erp

esin
, krém

 je léčiv
ý p

říp
ravek 

k zevn
ím

u p
o

u
žití. O

b
sah

u
je 

ú
čin

n
o

u látko
u aciklo

vir. 
* V

íce info
 o

 ap
likaci n

a str. 6

Herpesin® krém
5 g

•  Herpesin krém se používá při léčbě 
oparu rtů a obličeje u dospělých i dětí.

-20%

159,-
199,-

ALERGIE

-16%

L
é

k k ap
likaci d

o
 o

čí. O
b

sah
u

je 
aze

lastin
 h

yd
ro

ch
lo

rid
.

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Allergodil® oční kapky
roztok 6 ml
•  Léčí příznaky alergického zánětu 

spojivek, včetně případného zánětu 
nosní 
sliznice.

•  Od 4 let 
věku.

159,-
189,-

V akci také 
Allergodil® nosní sprej, roztok 10 ml, 
za 209 Kč 169 Kč. 

PROBIOTIKA

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Biopron® Forte
30 tobolek
•  Unikátní probiotický komplex 

obohacený o probiotickou kvasinku 
S. boulardii a prebiotika.

•  Podporuje obnovení rovnováhy střevní mikrobioty.
•  Vaše denní dávka života, 

nejen 
na cesty.

239,-
299,-

V akci také 
Biopron® ProGastro, 10 tablet, 
za 159 Kč 139 Kč (1 tableta = 13,90 Kč) 
a Biopron® ProEnzymes, 10 tobolek, 
za 159 Kč 139 Kč (1 tobolka= 13,90 Kč).

-27%

S KARTOU 
Více výhod

219,-(1 tobolka = 
7,30 Kč)

ALERGIE

P
řed

 p
o

užitím
 čtěte p

ečlivě p
říb

alový 
leták. A

nalerg
in je léčivý p

říp
ravek k 

vnitřním
u užití. O

b
sahuje ú

činno
u látku

 
cetirizini d

ihyd
ro

chlo
rid

um
. 10

, 30
, 50

 
a 9

0
tab

letové b
alení. A

nalerg
in je vo

ln
ě 

p
ro

d
ejný léčivý p

říp
ravek.

Analergin
30 potahovaných tablet

•  Pro zmírnění příznaků alergické rýmy 
a chronické kopřivky. 

99,-
119,-

-25%

S KARTOU 
Více výhod

89,-

Letošní prázdniny budou zřejmě pro vět-
šinu z nás ve znamení cestování po čes-
kých luzích a hájích. Přinášíme Vám tipy 
na cestovní lékárničku.

Horečka a bolesti – přípravky s obsahem 
ibuprofenu nebo paracetamolu (pozor, 
nekombinovat s  alkoholem!). Nezapo-
meňte na teploměr!

Alergie  – antihistaminika v  tabletách 
(ŘIDIČI, dejte si pozor  – tyto léky mo-
hou mít tlumivý účinek) a  lokálně kapky 
do očí a nosu a gely na kůži

Průjem  – aktivní uhlí, přípravky s  obsa-
hem kloroxinu (infekční průjem), probio-
tika

Zácpa  – přípravky s  vlákninou, laktuló-
za (chronická zácpa), glycerinové čípky 
(akutní zácpa)

Kapky do očí, nosu, uší – čisticí a dezin-
fekční kapky na výplach oka

Poranění kůže – lokální dezinfekce, náplas-
ti, krycí čtverce, obinadla. Nezapomeňte 
na nůžky a pinzetu (i tu na klíšťata)

Namožené či poraněné svaly, klouby  – 
přípravky s  obsahem ibuprofenu či dik-
lofenaku (namazané místo nevystavujte 
slunečnímu záření!)

Plísně – zejména nohou - přípravky např. 
s obsahem klotrimazolu

Opary  – krémy a gely, náplasti, doplňky 
s B-komplexem

Močové cesty  – doplňky stravy s  obsa-
hem manózy a extraktem z brusinek

Vaginální potíže  – vaginální probiotika 
a  vaginální přípravky s  klotrimazolem či 
ekonazolem

Pobodání hmyzem – repelent, gel na po-
bodání

Ochrana před sluníčkem  – β-karoten, 
krém s  ochranným faktorem, přípravky 
na popáleniny

Ochranné a hygienické pomůcky – dez-
infekční gel na ruce či antibakteriální 
ubrousky, rouška či respirátor, ochranné 
brýle

CO PŘIBALIT 
NA DOVOLENOU 

CHŘIPKA A NACHLAZENÍ

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

 O
b

sah
u

je k
yse

lin
u

 acetylsalicylo
vo

u
.

 Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

ACYLPYRIN® 500 mg 
tablety 
10 tablet
Lék při chřipce a nachlazení.
•  Snižuje horečku.
•  K úlevě od bolesti hlavy, kloubů a svalů 

provázející chřipková onemocnění.

-22%

29,-
37,-

Lékárny

-25%

S KARTOU 
Více výhod

149,-V mobilní
aplikaci*

199,-
Ušetříte 40 Kč

V mobilní
aplikaci*

149,-
Ušetříte 10 Kč



PÉČE PO OPALOVÁNÍ

-22%

Více 
výhod

HOŘČÍK

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Magnesium B-komplex 
Rapid 20 šumivých tablet

•  Plně rozpustná tableta 
(nezanechává 
usazeniny).

•  Vysoce vstřebatelná 
forma – citrát 
hořečnatý.

•  Slazeno stévií.
•  Bez barviv 

a umělých sladidel.
•  Citronová příchuť.

-20%

79,-
99,-

(1 šumivá tableta = 
3,95 Kč)

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.
* V

íce info
 o

 ap
likaci n

a str. 6

Akutol™ sprej 
na popáleniny
sprej 50 ml

•  Ošetření domácích 
povrchových popálenin 
a pokožky po 
nadměrném opalování.

•  Pokožku regeneruje, 
hydratuje, zjemňuje 
kyselina hyaluronová, 
aloe vera a měsíček 
lékařský.

•  Pro děti od 3 let.

109,-
140,-

BETA-KAROTEN

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Bioaktivní® Karoten 
Rodinné balení
90+30 kapslí

•  Beta-karoten je zdrojem vitaminu A, 
který přispívá ke zdravé pokožce 
s přirozenou barvou. -14%

299,-
349,-

(1 kapsle = 2,49 Kč)

• Komplexní výživa pro zdraví očí 
s unikátním vysokým obsahem 
luteinu 30 mg.

• Vitamin A, riboflavin (vitamin B2) 
a zinek udržují normální kvalitu 
zraku.

• Riboflavin (vitamin B2) a minerály 
zinek, selen  a měď přispívají 
k ochraně buněk 
před oxidačním 
stresem.

(1 kapsle =  3,33 Kč)

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Běžná cena 2 ks 798 Kč 

S KARTOU 
Více výhod

399,-
Ušetříte 399 Kč

(1 tobolka = 
7,11 Kč)

(1 tobolka = 
7,11 Kč)

Pálí Vás oči 
od sluníčka?

Nezapomínejte 
na jejich 

pravidelnou 
výživu!

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem

Získejte NEJúžasnější nabídky 1+1 
                                 s kartou Více výhod.

V mobilní
aplikaci*

99,-
Ušetříte 10 Kč

Nemáte ještě svou kartu 
Více výhod? Jednoduchá 
registrace na www.magistra.cz 
nebo ve Vaší lékárně.

Získejte VÍCE 
s Magistra kartou 
Více výhod

%

DÁREK K NAROZENINÁM A SVÁTKU

REZERVACE LÉKŮ ONLINELékárny

DoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučíme Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co mamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamince nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým dětemdětemdětemdětemdětemdětem

Více 
výhod

60+60 
kapslí



Lékárny
Nabídka zejména pro ženy.

MOČOVÉ CESTY

309,-
399,-

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Urinal Akut®
20 tablet
•  Urinal Akut®, vyvinutý ve spolupráci 

s experty na urologii, obsahuje 
patentované složení s vysoce 
koncentrovaným extraktem 
z kanadských brusinek 
a s vitaminem D, doplněné 
zlatobýlem obecným, 
který podporuje 
zdraví močových 
cest.

V akci také 
Urinal® Express pH, 6 sáčku, 
za 199 Kč 149 Kč (1 sáček = 24,83 Kč) 
a Urinal® Sirup, 150 ml, za 229 Kč 199 Kč (1 ml = 1,33 Kč).

(1 tableta = 14,45 Kč)

-28%

S KARTOU 
Více výhod

289,-

MOČOVÉ CESTY

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Blokurima URO + 
2 g d-manózy 
30 sáčků

•  Obsahuje výtažek z artyčoku, který 
přispívá k normální funkci močových 
cest.

•  Kombinace 2 g 
d-manózy 
a lyzátu 
uropatogenní 
E. coli.

389,-
499,-

(1 sáček = 12,30 Kč)

KŘEČOVÉ ŽÍLY

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

PRIESSNITZ 
Žíly a cévy Medical
gel 125 ml
•  Proti křečovým žilám.
•  Proti otokůma bolesti nohou.
•  Obsahuje 

escin 
a flavonoidy.

209,-
243,-

PRO TĚHOTNÉ

D
o

p
ln

ě
k strav

y.
* V

íce info
 o

 ap
likaci n

a str. 6

Inofolic® Premium
20 sáčků
•  Doplněk stravy pro ženy na bázi 

myo-insitolu, alfa-laktalbuminu 
a kyseliny listové, která přispívá k růstu 
zárodečných tkání během těhotenství.

•  Vhodný v případě zvýšené potřeby 
myo-inositolu a kyseliny listové.

-16%

409,-
485,-

(1 sáček = 20,45 Kč)

INTIMNÍ PÉČE PRO ŽENY

L
é

k k in
tim

n
ím

 o
p

lach
ů

m
 a v

ý
p

lach
ů

m
. 

O
b

sah
u

je b
e

n
zyd

am
in

 h
yd

ro
ch

lo
rid

. 
Č

těte p
ečlivě p

říb
alo

vý leták.

ROSALGIN®
6 sáčků

•  Při léčbě zánětlivých onemocnění 
ulevuje od gynekologických potíží.

•  Určený k výplachům a oplachům zevních 
rodidel.

•  Vhodné při běžné 
hygieně a hygieně 
v šestinedělí.

-17%

149,-
179,-

V akci také 
ROSALGIN®, 10 sáčků, za 279 Kč 239 Kč.

INTIMNÍ PÉČE PRO ŽENY

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

GYNIMUN® intim protect
10 vaginálních kapslí

•  Léčba a prevence 
vaginálních infekcí.

•  Obnova přirozené 
mikroflóry a pH. -19%

249,-
309,-

Pro odstranění přebytečné vody z těla
• Podpora normální činnosti močových cest

• Při pocitu těžkých nohou

• Podpora detoxikace

Znovuobjevte 
svojí lehkost 
a krásu

PŘÍRODNÍ PRODUKT

CUKRU 
LEPKU A LAKTÓZYBEZ 

Kopřiva dvoudomá působí přiznivě na vylučování vody z organismu a podporuje normální 
činnost ledvin. Přispívá k normální činnosti cévní soustavy a ke snížení pocitu těžkých 
nohou. Bříza bělokorá a pampeliška podporují detoxikaci a normální funkci močových 
cest. Spirulina je běžnou součástí odtučňovacích diet a přispívá k udržení svalové hmoty 
během hubnutí. Podporuje tonizaci organismu, vitalitu, dodání energie a pomáhá při únavě. 
Zinek přispívá k normálnímu metabolizmu sacharidů a normální syntéze mastných kyselin 
a bílkovin. Obsahuje 80 mg klikvy velkoplodé, tzv. kanadské brusinky.

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy

Pro FEMINA®
nová značka stvořená pro ženy

Přispívá k tonizaci organismu 
a příznivě ovlivňuje tělesnou 

hmotnost.

-50Kč

149,-
199,-

(1 kapsle = 4,97 Kč)

NOVINKA

-22%

S KARTOU 
Více výhod

189,-
-26%

S KARTOU 
Více výhod

369,-

V mobilní
aplikaci*

379,-
Ušetříte 30 Kč



*  Výhodnější ceny při rezervaci 
v aplikaci Moje Magistra platí 
pouze na produkty označené 
v letáku touto cenovkou.

Do lékárny rovnou na jistotu? Rezervujte si léky 
přes mobilní aplikaci Moje Magistra.
Chraňte zdraví své i svého lékárníka.NOVINKA

 1 .  Stáhněte si mobilní aplikaci Moje Magistra.

2 .  Rezervujte si v ní produkty za skvělé ceny a ušetřete.*

3 .  Vyzvedněte si je ve Vámi vybrané lékárně.

REZERVUJTE A UŠETŘETE!
3 SNADNÉ KROKY K LEPŠÍ CENĚ:

„ Teď už v lékárně 
nečekám já na lék, 
ale lék na mě.“

V mobilní
aplikaci

449,-
Ušetříte 40 Kč

Kompletní seznam více než 200 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

Tato akční nabídka platí ve vybraných lékárnách sítě Magistra:

Najděte si svou lékárnu na www.magistra.cz

Více než 
200× 
v ČR

Bechyně, lékárna Libušina, Libušina 163, 380 120 513; Benešov u Prahy, lékárna Green Park , Karla Nového 2391, 606 081 439; Bernartice, lékárna U sv. Martina, Bernartice 33, 382 585 225; Beroun, 
lékárna BETA sídliště, Švermova 1591, 313 129 439; Bílina, lékárna Salvia, Seifertova 5, 417 823 077; Brandýsek, lékárna Brandýsek, Slánská 169, 730 778 111; Černošice, lékárna U Bílého medvěda, 
Riegrova 240, 730 778 085; Česká Lípa, lékárna Na Náměstí, Nám. T. G. M. 164, 487 521 045; Česká Lípa, ČLS s.r.o, lékárna Špičák, 28.října 3004, 487 520 031; České Budějovice, lékárna U Tří lvů, 
U Tří lvů 4, 386 321 184; Český Dub, lékárna Český Dub, nám. B. Smetany 10, 485 147 053; Čkyně, lékárna Čkyně, Čkyně 301, 388 423 527; Děčín, lékárna Želenice, Želenická 26, 412 539 294; Děčín, 
lékárna Na Prokopce, Prokopa Holého 139/21, 412 514 173; Děčín IX, lékárna Bynov, Jindřichova 337, 412 544 356; Doksy, lékárna Aurum, Tovární vrch 78, 487 525 856; Doksy, Lékárna U Matky Boží, nám. 
Republiky 44, 487 872 474; Dolní Bousov, lékárna Dolní Bousov s.r.o., Zahradní 616, 774 217 878; Dubá, lékárna Na Náměstí Dubá, náměstí T. G. M. 139, 487 870 139; Frýdlant, lékárna Tilia, Nám. TGM 94, 
482 311 367; Harrachov, lékárna Harrachov, Harrachov 623, 481 529 279; Cheb, lékárna Evropská, Evropská 1566/41, 354 431 300; Chomutov, Zelená lékárna, Školní 1790, 474 628 444; Jablonec nad 
Nisou, lékárna Mánesova, Mánesova 2911/70, 483 314 705; Jesenice, lékárna Cedr, Budějovická 59, 241 931 198; Jílové u Děčína, lékárna Jílové, Mírové náměstí 220, 412 550 202; Jindřichův Hradec, 
lékárna Diana, sídliště Vajgar 724/III, 384 324 223; Jirkov, lékárna U Zlatého jelena, nám. Dr. E. Beneše 108, 474 659 937; Kardašova Řečice, lékárna Benátky, Benátky 672; Karlovy Vary, lékárna Salvus, 
Bezručova 1098/10, 353 221 808; Kladno, lékárna Jalta, Náměstí Jana Masaryka 3113, 312 240 783; Kladno-Kročehlavy, lékárna U Zlatého draka, Unhošťská 2533, 312 680 774; Kolín II, KOLÍNSKÁ 
LÉKÁRNA, Politických vězňů 40,  321 713 813; Kralupy nad Vltavou, lékárna Lobeček, Dr. E. Beneše 827, 315 741 642; Krásná Lípa, lékárna Krásná Lípa, Křinické Náměstí 12, 412 383 100; Kutná Hora, 
lékárna U Zlatého hada, Masarykova 596, 327 514 519; Lochovice, OOVL- L Veronika - Lochovice, Lochovice 308 , 311 514 801; Lomnice nad Lužnicí, lékárna Salvia, 5. května 106, 384 792 212; Lomnice 
nad Popelkou, lékárna Trio JSC Group s.r.o., Obránců míru 866, 481 671 900; Lovosice, lékárna U Zlatého hada, Školní 399/12, 416 532 710; Lubenec, Lubenecká lékárna, Karlovarská 146, 415 211 899; 
Lysá nad Labem, lékárna Šporkova, Masarykova 176, 325 551 059; Milovice, lékárna v Italské, Italská 704, 325 511 399; Mladá Boleslav, lékárna Centrálka, nám. Míru 17, 326 326 144; Mníšek pod Brdy, 
lékárna U Matky Boží, Komenského 886, 318 592 258; Most, lékárna Arnika, Moskevská 508, 476 703 853; Most, lékárna Mofa, Višňová 1008/1, 478 618 542; Nová Včelnice, OOVL Apis, Na Hliněnce 457, 
384 394 225; Nový Bor, lékárna U Zlatého lva, Třída T. G. M. 42, 487 723 087; Nymburk, lékárna Na Valech, Velké Valy 237, 325 512 697; Osečná, OOVL - L Český Dub, Svatovítské náměstí 103, 485 179 041; 
Planá nad Lužnicí, lékárna Planá nad Lužnicí, Čs. armády 250, 381 292 455; Poděbrady, Nová lékárna, Havlíčkova 53, 325 615 694; Plzeň, lékárna Mateřídouška, Železničářská 353/45, 377 423 139; Plzeň, 
lékárna Mediloco, Sokolovská 77, 377 524 508; Praha 1 - Nové Město, lékárna Těšnov, Těšnov 1163/5, 236 043 134; Praha 2, lékárna Moráň, Karlovo nám. 7, 222 162 280; Praha 2, lékárna Na Bojišti, Na 
Bojišti 1950/2, 296 180 249; Praha 3, Lékárna, Vinohradská 1713/196, 271 732 489; Praha 3 - Žižkov, lékárna Sv. Anna, Luční 2776/7a, 722 927 707; Praha 4, lékárna Metro Háje, Opatovská 874, 267 914 059; 
Praha 4, lékárna U sv. Pankráce, Na Pankráci 99, 241 405 689; Praha 4 - Michle, lékárna BB Centrum, Želetavská 1447/5, 241 485 975; Praha 4,  lékárna Metro Opatov, Chilská 1;  Praha 4, lékárna Opatov, 
Bohúňova 1550, 730 840 150; Praha 4, Magistra lékárna U Polikliniky, Československého exilu 30, 730 840 250; Praha 4 - Pankrác, lékárna Hvězdova, Hvězdova 1601/21, 603 471 242; Praha 4 -Kunratice, 
lékárna U krále Václava, K Libuši 57/30, 244 912 587; Praha 5, lékárna Melissa Košíře, Musílkova 1/302, 257 216 579; Praha 5, lékárna NEXT, Nádražní 762/32, 702 243 770; Praha 5 - Zbraslav, lékárna 
Nová Poliklinika, Elišky Přemyslovny 1325, 257 310 244; Praha 5 Barrandov, lékárna Poliklinika Barrandov, Krškova 807/21, 222 210 573; Praha 6, lékárna Hanspaulka, Krocínovská 3/801, 233 332 854; 
Praha 6, lékárna Na Letišti, terminál 2 sever, Aviatická 1039/6, P. O. BOX 18, 224 240 604; Praha 6 - Břevnov, lékárna U Kaštanu, Bělohorská 132, 220 513 838; Praha 9, lékárna Královka, Veltruská 558/29, 

286 880 001; Praha Nové Butovice, lékárna Elie, Bucharova 2657/12, 733 437 037; Prachatice, lékárna VILA, Nemocniční   378, 606 784 040; Příbram, lékárna 
Veronika, Žežická 597, 326 550 050; Rakovník, lékárna U zlatého lva, Tyršova 737, 313 512 648; Rudná, lékárna Rudná, Masarykova 125/59, 311 670 112; Rychnov 

u Jablonce n.N., lékárna Rychnov, Čechova 494, ; Skalná, Výdejna Skalná, Sportovní 9, 354 422 411; Slaný, lékárna 203-02, s.r.o., Masarykovo náměstí 135, 
312 522 251; Smečno, lékárna Smečno, T.G.Masaryka 6, 312 547 877; Stráž nad Nežárkou, lékárna Diana - výdejna Stráž, náměstí Emy Destinnové 8, 
384 389 564; Strmilov, lékárna Tilia, Náměstí 269, 384 392 486; Suchdol nad Lužnicí, lékárna U Panny Marie pomocné, 28. října 459, 384 781 155; Šluknov, 
lékárna Herba, Nám. Míru 149, 412 386 515; Štětí, lékárna Pod Lipami, Nové Náměstí 137, 416 812 110; Teplá u Toužimi, OOVL - L Tilia, Klášterní 237, 
353 392 228; Toužim, lékárna Tilia, Plzeňská 251, 353 312 060; Třeboň, lékárna U Růže, Klofáčova 395, 730 840 221; Týn nad Vltavou, lékárna Malostranská, 
Orlická 400, 385 722 668; Týnec nad Labem, lékárna U Zlatého lva, Masarykovo nám. 74, 321 781 229; Ústí nad Labem, lékárna Neštěmice, Mlýnská 558, 
472 731 667; Ústí nad Labem, lékárna Stříbrníky, Stříbrnická 3034/10a, 472 717 213; Úžice, OOVL Úžice (lékárna Pod Štítem, Veltrusy), Nádražní 200, 
315 782 128; Veltrusy, lékárna Pod Štítem, Palackého 253, 315 781 110; Veselí nad Lužnicí, lékárna Salvia, Čs. armády 579, 381 581 082; Vlachovo Březí, lékárna 
U sv. Ducha, Nám. Svobody 2, 388 329 214; Zlonice, OOVL Zlonice, náměstí Pod Lipami 135, 604 224 848; Zruč nad Sázavou, lékárna Primavera, Náměstí Míru 
786, 327 531 183; Žatec, lékárna Na Jihu, Husova 2909, 415 748 199; Žatec, lékárna Na Náměstí, Obránců míru 165, 415 710 908



REPELENT

-23%

Tipy, které se mohou v létě hodit.

RYBÍ OLEJ

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Omega-3 FORTE rybí olej 
1000 mg 120 + 60 tobolek
•  Vysoká dávka omega-3 prémiové kvality 

pro zdravé srdce, mozek a zrak.
•  EPA a DHA přispívají k normální funkci srdce 

při příjmu alespoň 250 mg denně.
•  DHA v denní dávce nejméně 250 mg také 

přispívá k normální funkci mozku a zraku.
-17%

249,-
299,-

(1 tobolka = 
1,38 Kč)

V akci také Omega–3 PURE 
Algae, 30 tobolek, za 399 Kč 
299 Kč. (1 tobolka = 9,97 Kč)

UCPANÝ NOS

L
é

k
y k ap

likaci d
o

 n
o

su
.

O
b

sah
u

jí x
ylo

m
etazo

lin
.

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Otrivin Menthol 1 mg/ml
nosní sprej 10 ml
Nosní sprej s chladivou silou 
mentolu a eukalyptolu: 
•  Pomáhá rychle uvolnit 

ucpaný nos 
a tlak v dutinách.

•  Uvolní ucpaný nos 
do 2 minut 
a až na 12 hodin.

•  Neobsahuje  
konzervanty.

-20%

99,-
123,-

V akci také 
Otrivin Rhinostop nosní 
sprej, roztok 10 ml 
za 165 Kč 139 Kč
a Otrivin 1 mg/ml nosní 
sprej, roztok 10 ml, za 112 Kč 99 Kč.

P
o

užívejte b
io

cid
y b

ezp
ečným

 zp
ůso

b
em

. 
P

řed
 p

o
užitím

 si vžd
y p

řečtěte označení 
a info

rm
ace o p

říp
ravku.

Arpalit® 
Bio repelent 
proti komárům 
a klíšťatům 
sprej 150 ml
•  Chrání lidi i zvířata. 

Účinná ochrana až po dobu 
8 hodin proti komárům 
a klíšťatům.

•  Vhodné pro děti 
od 1 roku.

•  Účinná látka 
IR3535 30 %.

119,-
154,-

V akci také Arpalit® Bio 
repelent proti komárům 
a klíšťatům, sprej 60 ml, 
za 100 Kč 79 Kč.

PRO ZVÍŘATA

P
o

u
ze p

ro
 zvířata

. 
V

y
h

raze
n

é vete
rin

árn
í lé

čivé p
říp

ravk
y. 

O
b

sah
u

jí fi
p

ro
n

il. P
e

člivě čtěte 
p

říb
alo

vý leták.

Fypryst® roztok 
pro nakapání na kůži
•  Spot-on přípravek pro psy a kočky, 

účinný proti blechám 
a klíšťatům.

89,-
od

V akci více druhů, informujte se ve své lékárně.

KLOUBY

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Cemio Kamzík®
60+30 kapslí

Švýcarský originál na KLOUBY, 
VAZY a ŠLACHY. 
Jedinečné kolageny v přirozené formě:
•  Kolagen typu I jako hlavní součást 

vazů a šlach.
•  Kolagen typu II, obsažený 

v kloubní chrupavce.
Vitamín C 
je důležitý 
pro správnou 
tvorbu 
kolagenu 
v kloubních 
chrupavkách.

419,-
499,-

(1 kapsle = 4,43 Kč)

-20%

S KARTOU 
Více výhod

399,-V mobilní
aplikaci

109,-
Ušetříte 10 Kč

V mobilní
aplikaci

229,-
Ušetříte 20 Kč

Lékárny

* 
V

íc
e 

in
fo

rm
ac

í z
ís

ká
te

 v
 je

d
n

o
tl

iv
ýc

h 
M

ag
is

tr
a 

lé
ká

rn
ác

h 
n

e
b

o
 n

a 
w

w
w

.m
ag

is
tr

a
.c

z.

Více než POLOVINA 
léků BEZ DOPLATKU.*

KONOPNÉ MAZÁNÍ

K
o

sm
etick

ý p
říp

rave
k.

Konopíčko Chladivé 
200 ml

Poskytuje úlevu pro namožené 
svaly, záda, klouby.
•  Silné konopné mazání s vysokou 

dávkou 10 % konopného oleje.
•  Silný chladivý efekt v kombinaci 5 bylin 

(arnika horská, máta peprná, heřmánek 
pravý, vilín viržinský, třapatka nachová).

V akci také 
Konopíčko Hřejivé 200 ml, za 209 Kč 149 Kč.

-29%

149,-
209,-

PRŮJEM

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

O
b

sah
u

je klo
ro

xin
.

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

ENDIARON® 250 mg 
20 potahovaných tablet
Nenechte se prohánět!
•  Zastavuje průjem tak, že zneškodní 

baktérie, které průjem vyvolaly.
•  Šetří normální střevní mikroflóru.
•  Vhodný pro léčbu průjmu cestovatelů.

-18%

155,-
189,-



MULTIVITAMIN

D
o

p
ln

ě
k strav

y. 
* V

íce info o ap
likaci na str. 6

Centrum® Silver
30 tablet
•  Kompletní multivitamin s minerály a stopovými 

prvky, určený pro osoby nad 50 let pro podporu 
imunity a zdraví kostí.*

* Vitamin C přispívá k normální funkci imunitního 
systému. Vápník je potřebný pro udržení 
normálního stavu 
kostí.

-13%

229,-
263,-

(1 tableta = 
7,63 Kč)

V akci také 
Centrum® A–Z, 
30 tablet, za 246 Kč 215 Kč. (1 tableta= 7,17 Kč)

IMUNITA

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Bioaktivní® Selen 
+Zinek FORTE 60 tablet

•  Selen a zinek přispívají k normální 
funkci imunitního systému.

•  Selen a zinek podporují zdravé 
vlasy a nehty.

•  Selen přispívá ke správné funkci 
štítné žlázy.

-15%

299,-
350,-

(1 tableta = 4,98 Kč)

ENZYMY

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Wobenzym® 
800 enterosolventních tablet

•  Urychluje hojení 
po úrazech a operacích 
včetně stomatologických 
zákroků.

•  Posiluje oslabenou 
imunitu.

•  Působí proti otokům 
a zánětům kloubů.

S KARTOU 
Více výhod

2649,-

Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Běžné prodejní ceny přípravků vycházejí z obvyklých prodejních cen (mimo letákové akce) lékáren sítě Magistra. 
Běžné ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme. Tato konkrétní akční nabídka z daného letáku platí od 25. 5. – 21. 6. 2020 nebo do vyprodání či vydání zásob, pro lékárny uvedené v daném letáku.

Kompletní seznam více než 200 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

HYGIENICKÝ GEL NA RUCE

K
o

sm
etick

ý p
říp

rave
k.

ManiPur 
Hygienický gel 
na ruce
70 ml
Pro čisté ruce kdykoli 
a kdekoli.
•  Použití bez vody – 

rychlý účinek.
•  Obsahuje 

Tea Tree Oil – 
přirozeně 
antibakteriální.

•  Obsah alkoholu 
68 % obj.

•  Dermatologicky 
testováno.

-23%

99,-
129,-

RYBÍ OLEJ Z NORSKA

•  1 lžička Möller ś vám dodá 1,2 g omega-3 
mastných kyselin z ryb a vitaminy A, D a E.

•  Omega-3 mastné kyseliny 
EPA a DHA přispívají 
k normální činnosti 
srdce.

•  Vitamin D přispívá 
k normální funkci 
imunitního 
systému.

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Möller‘s Omega 3 
250 ml

-13%

259,-
299,-

(1 ml = 
1,04 Kč)

V akci více druhů, informujte se ve své lékárně.

ROUŠKY/RESPIRÁTORY

Jděte do lékárny na jistotu!
Rezervujte si vše potřebné přes 
mobilní aplikaci Moje Magistra

Třívrstvá ústenka

Obličejová 
respirační maska, 
model KN95 (FFP2)

Roušky a respirátory nemusí být v lékárně běžně dostupné, je nutné 
si je rezervovat předem přes aplikaci Moje Magistra. Aktuální ceny 
najdete v mobilní aplikaci.

HYGIENICKÝ GEL NA RUCE

K
o

sm
etick

ý p
říp

rave
k.

Ecopure Antibakteriální 
čisticí gel na ruce
50 ml

•  S esenciálním 
olejem z tymiánu.

•  Použití bez vody.
•  Zanechává 

pokožku hebkou 
a vyživenou.

-22%

85,-
109,-

HYGIENICKÝ GEL NA RUCE

K
o

sm
etick

ý p
říp

rave
k.

NaturVit care 
Hygienický 
gel na ruce
150 ml

•  Hygienický gel 
na ruce 
s antibakteriální 
přísadou.

-13%

129,-
149,-

Více 
výhod

Právě v  této době jsme jako lékárníci často 
dotazováni klienty, jak pečovat o obranyschopnost 
organismu. Přinášíme několik tipů, které by Vás 
mohly nasměrovat.

Zásadní je vnímat naše tělo a  jeho potřeby 
s  ohledem na dostatek pestré stravy, adekvátní 
množství tekutin a pravidelný pohyb.

Nejste-li schopni zajistit si dostatek vitaminů, 
minerálů a  omega-3 nenasycených mastných 
kyselin z  jídla, můžeme Vám v  našich lékárnách 
doporučit doplňky stravy s obsahem těchto látek 
a pomoci Vám s vhodným výběrem.

K  normálnímu energetickému metabolismu 
přispívají vitaminy skupiny B. Z hlediska podpory 
imunitního systému jako takového je nezbytný 
vitamin C, D, A a také selen a zinek. Nedostatek 
těchto složek bývá často spojen právě se 
zhoršeným hojením ran a sníženou odolností vůči 
infekcím.

Dalšími důležitými látkami jsou omega-3 
nenasycené mastné kyseliny, které jsou součástí 
buněčných membrán, přispívají ke správné 
činnosti srdce, mozku a zraku. Jejich účinek bývá 

spojován s  antioxidačními a  protizánětlivými 
mechanismy v těle.

V případě, že se již cítíte oslabeně, můžete zvážit 
užívání enzymů, které mají schopnost tlumit zánět 
a ovlivňovat imunitní děje v těle.

I  přesto, že dochází k  postupnému rozvolňování 
opatření, Vás jako zdravotníci i  nadále prosíme 
o  ohleduplný přístup vůči nám i  lidem ve Vašem 
okolí, neboť prevence s  ohledem na jakékoliv 
infekční onemocnění má svoje opodstatnění. 
Nezapomínejte tak na ochranné prvky a základní 
hygienická doporučení.

Používejte kvalitní desinfekční gely, které 
nevysušují pokožku. V našich lékárnách najdete 
široký výběr.

Velmi nám pomůže, když si zákazníci rezervují 
léky dopředu přes web či mobilní aplikaci 
Moje Magistra. Jdou tak do lékárny jen jednou, 
na jistotu. Chrání tak sebe i svého lékárníka.

PharmDr. Eliška Vencovská 
Magistra Lékárna U Polikliniky, Praha

NEZAPOMÍNEJTE PEČOVAT O SVOJI IMUNITU 
I V DOBĚ ROZVOLNĚNÍ OPATŘENÍ!

Získejte Více výhod s Magistra kartou.
Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem

V mobilní
aplikaci*

199,-
Ušetříte 30 Kč


